chuyên đề lần thứ nhất và kết quả biểu quyết tại kỳ họp chuyên đề lần thứ 

nhất. 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Bổ sung dự toán kinh phí năm 2025 để thực hiện chính sách theo 

Nghị định số 154/2025/NĐ-CP ngày 15/6/2025 của Chính phủ, với những nội 

dung sau: 

1. Tổng số tiền: 9.696.445.200 đồng (Bằng chữ: Chín tỷ, sáu trăm chín 

mươi sáu triệu, bốn trăm bốn mươi năm nghìn, hai trăm đồng). Trong đó: 

- Đối tượng là người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã chưa đến 

tuổi nghỉ hưu theo quy định có dưới 05 năm công tác là 17 người, số tiền: 

2.171.286.000 đồng. 

- Đối tượng là người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã có từ đủ 05